

    
    



    
        
                                    
                	
                        Apie mus
                    
	
                        Apmokėjimas
                    
	
                        Pristatymas
                    
	
                        Grąžinimas
                    
	
                        Kontaktai
                    


            

            
                                    
                	
                        
                        +370 65540077
                    
	
                        
                        info@torx.lt
                    


            

                    

    

    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                

                
                    
                
                
                    
                
                
                

            

            
                
                                        
                    
                        Prisijungti
                        Registruotis
                    

                                    

                
                    
                    
                        Krepšelis

                        €0.00

                    

                
                
                    
                
                
                    
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                            
                                
                            
                    
                    Prekių katalogas

                

                
                    
                        

                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                        

                    

                

                
                    
                

                
                    
                    Akcijos

                
                
                    
                    Naujienos

                
            


                        
                
                I-V 7:30 - 18:00 VI 8:00 - 14:00

            

                                    
                
                    Prisijunkite

                    
                                                
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            
                            
                                
                            
                        

                        Prisijungti
                    

                    Pamiršote slaptažodį?
                    arba
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    Neturite paskyros?

                    Registruotis
                

            

                        
                
                    
                

                
                    
            Jūsų prekių krepšelis tuščias

    


    
        Bendra suma:

        €0.00

    

    
        
        Pradėti pirkimą

    


                

            

        

    

    
        
            
                                                                                        
                                                                    
                                                                Tvirtinimo detalės - elementai

                            
                        
                        
                                                                                                
                                        Ankeriai - inkariniai varžtai
                                    
                                                                                                                                
                                        Baldų tvirtinimo detalės
                                    
                                                                                                                                
                                        Gipso profiliai
                                    
                                                                                                                                
                                        Kaiščiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Kniedės
                                    
                                                                                                                                
                                        Langų ir durų tvirtinimas
                                    
                                                                                                                                
                                        Laikikliai
                                    
                                                                                                                                
                                        Medsraigčiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Medinių konstrukcijų tvirtinimas
                                    
                                                                                                                                
                                        Savisriegiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Saulės kolektorių tvirtinimai
                                    
                                                                                                                                
                                        Saulės kolektorių tvirtinimai
                                    
                                                                                                                                
                                        Smeigės polistirolui
                                    
                                                                                                                                
                                        Trosai, grandinės ir jų tvirtinimai
                                    
                                                                                                                                
                                        Varžtai metriniu sriegiu
                                    
                                                                                                                                
                                        Veržlės, poveržlės
                                    
                                                                                                                                
                                        Virvės
                                    
                                                                                                                                
                                        Vinys
                                    
                                                                                    

                                                                        
                                                                    
                                                                Statybinės medžiagos

                            
                        
                        
                                                                                                
                                        Montavimo putos
                                    
                                                                                                                                
                                        Silikonai, hermetikai
                                    
                                                                                                                                
                                        Ankerinė masė
                                    
                                                                                                                                
                                        Statybinė chemija
                                    
                                                                                                                                
                                        Izoliacinės medžiagos
                                    
                                                                                    

                                                                        
                                                                    
                                                                Įrankiai

                            
                        
                        
                                                                                                
                                        Pjovimo, šlifavimo priedai
                                    
                                                                                                                                
                                        Dažymo, tinkavimo, glaistymo įrankiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Elektriniai įrankiai ir jų priedai
                                    
                                                                                                                                
                                        Įrankių dėžės
                                    
                                                                                                                                
                                        Elektros instaliacija
                                    
                                                                                                                                
                                        Pistoletai
                                    
                                                                                                                                
                                        Matavimo prietaisai
                                    
                                                                                                                                
                                        Sukimo, veržimo įrankiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Sodo, daržo įrankiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Žymekliai
                                    
                                                                                                                                
                                        Juostos, pakavimo medžiagos
                                    
                                                                                                                                
                                        Mechaniniai įrankiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Elektriniai įrankiai ir jų priedai
                                    
                                                                                                                                
                                        Grąžtai, sriegikliai, karūnos
                                    
                                                                                                                                
                                        Pjovimo, šlifavimo priedai
                                    
                                                                                                                                
                                        Suvirinimo medžiagos
                                    
                                                                                    

                                                                        
                                                                                                    
                                                                Darbo saugos priemonės

                            
                        
                        
                                                                                                
                                        Akių ir veido apsauga
                                    
                                                                                                                                
                                        Dezinfekciniai skysčiai
                                    
                                                                                                                                
                                        Respiratoriai
                                    
                                                                                                                                
                                        Vaistinėlės automobiliams
                                    
                                                                                                                                
                                        Šviestuvai, lempos, prožektoriai
                                    
                                                                                                                                
                                        Kelėnų apsauga
                                    
                                                                                                                                
                                        Darbo pirštinės
                                    
                                                                                                                                
                                        Darbo apranga
                                    
                                                                                                                                
                                        Galvos ir klausos apsauga
                                    
                                                                                    

                                                

            
                
                                            
                            Ankeriai - inkariniai varžtai
                        
                                            
                            Baldų tvirtinimo detalės
                        
                                            
                            Gipso profiliai
                        
                                            
                            Kaiščiai
                        
                                            
                            Kniedės
                        
                                            
                            Langų ir durų tvirtinimas
                        
                                            
                            Laikikliai
                        
                                            
                            Medsraigčiai
                        
                                            
                            Medinių konstrukcijų tvirtinimas
                        
                                            
                            Savisriegiai
                        
                                            
                            Saulės kolektorių tvirtinimai
                        
                                            
                            Saulės kolektorių tvirtinimai
                        
                                            
                            Smeigės polistirolui
                        
                                            
                            Trosai, grandinės ir jų tvirtinimai
                        
                                            
                            Varžtai metriniu sriegiu
                        
                                            
                            Veržlės, poveržlės
                        
                                            
                            Virvės
                        
                                            
                            Vinys
                        
                                    

            

        

        
            
                
                    
                        
                        Prekių katalogas

                    

                    
                

                
                                                                        
                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                Tvirtinimo detalės - elementai
                                            
                                        

                                                                                    
                                                
                                            
                                                                            

                                                                                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Ankeriai - inkariniai varžtai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Baldų tvirtinimo detalės
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Gipso profiliai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Kaiščiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Kniedės
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Langų ir durų tvirtinimas
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Laikikliai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Medsraigčiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Medinių konstrukcijų tvirtinimas
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Savisriegiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Saulės kolektorių tvirtinimai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Saulės kolektorių tvirtinimai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Smeigės polistirolui
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Trosai, grandinės ir jų tvirtinimai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Varžtai metriniu sriegiu
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Veržlės, poveržlės
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Virvės
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Vinys
                                                    
                                                                                            


                                                            

                                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                Statybinės medžiagos
                                            
                                        

                                                                                    
                                                
                                            
                                                                            

                                                                                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Montavimo putos
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Silikonai, hermetikai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Ankerinė masė
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Statybinė chemija
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Izoliacinės medžiagos
                                                    
                                                                                            


                                                            

                                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                Įrankiai
                                            
                                        

                                                                                    
                                                
                                            
                                                                            

                                                                                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Pjovimo, šlifavimo priedai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Dažymo, tinkavimo, glaistymo įrankiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Elektriniai įrankiai ir jų priedai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Įrankių dėžės
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Elektros instaliacija
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Pistoletai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Matavimo prietaisai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Sukimo, veržimo įrankiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Sodo, daržo įrankiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Žymekliai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Juostos, pakavimo medžiagos
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Mechaniniai įrankiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Elektriniai įrankiai ir jų priedai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Grąžtai, sriegikliai, karūnos
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Pjovimo, šlifavimo priedai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Suvirinimo medžiagos
                                                    
                                                                                            


                                                            

                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                Darbo saugos priemonės
                                            
                                        

                                                                                    
                                                
                                            
                                                                            

                                                                                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Akių ir veido apsauga
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Dezinfekciniai skysčiai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Respiratoriai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Vaistinėlės automobiliams
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Šviestuvai, lempos, prožektoriai
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Kelėnų apsauga
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Darbo pirštinės
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Darbo apranga
                                                    
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                Galvos ir klausos apsauga
                                                    
                                                                                            


                                                            

                                                            


                                	
                        Apie mus
                    
	
                        Apmokėjimas
                    
	
                        Pristatymas
                    
	
                        Grąžinimas
                    
	
                        Kontaktai
                    


                            

                        
                
                I-V 7:30 - 18:00 VI 8:00 - 14:00

            

                    

    





    
        Pagrindinis
        
        Puslapis nerastas

    





    
        
        Puslapis nerastas

        Grįžti į pagrindinį puslapį
    





    
        
            
                
                                        Susisiekite

                                        
                        
                            
                        

                        +370 65540077
                    

                                                            
                        
                            
                        

                        info@torx.lt
                    

                                                            
                        
                            
                        

                        Išradėjų g. 6, Šiauliai LT-78138

                    

                                                            
                        
                            
                        

                        I-V 7:30 - 18:00 VI 8:00 - 14:00

                    

                                    

                                                
                    
                        Kategorijos

                        
                    

                    
                                                
                            Tvirtinimo detalės - elementai
                        

                                                
                            Statybinės medžiagos
                        

                                                
                            Įrankiai
                        

                                                
                            Darbo saugos priemonės
                        

                                            

                

                
                                                
                    
                        Torx.lt

                        
                    

                    
                                                
                            Apie mus
                        

                                                
                            Apmokėjimas
                        

                                                
                            Pristatymas
                        

                                                
                            Grąžinimas
                        

                                                
                            Kontaktai
                        

                                            

                

                
            

                        
                
                
                                        
                        
                    
                                                                                                                    

            

        

        
            
                
                    
                    
                                                
                            
                        
                                                                                                                                            

                

            

            
                Parašykite mums

                
                    
                    Ačiū, kad susisieketė!

                    Jūsų laiškas gautas, atsakysime artimiausiu metu.

                

                
                                        
                        
                    

                    
                    
                    
                        
                            
                            
                        

                        Su privatumo politika sutinku.
                    

                    Siųsti užklausą
                

            

        

    

    
        
            © 2023 Torx.lt. Visos teisės saugomos.

            
                                                
                                        Privatumo politika
                                        Slapukų politika
                                    

                                
                    
                    
                

            

        

    




